

M. Hørlyck Holding ApS

Lavetten 16, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 47 76 43

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Michael Hørlyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Hørlyck Holding ApS

Lavetten 16

4100 Ringsted

Telefon: 40515190

CVR-nr.: 28 47 76 43

Stiftet: 1. februar 2005

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Hørlyck, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed

M. Hørlyck ApS, ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt udlejning og bortforpagtning af aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	706.487	291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.972	-256
Driftsresultat	445.515	35
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.096	80
Andre finansielle indtægter	17.878	14
Øvrige finansielle omkostninger	-63.509	-72
Resultat før skat	586.980	57
Skat af årets resultat	-88.811	5
Ordinært resultat efter skat	498.169	62
Årets resultat	498.169	62
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.096	80
Overføres til overført resultat	311.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
Disponeret i alt	498.169	62

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.946.089	5.027
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.946.089</u>	<u>5.207</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.071.217	884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.071.217</u>	<u>884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.017.306</u>	<u>6.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.143.609	1.600
Andre tilgodehavender	136.066	119
Tilgodehavender i alt	<u>2.279.675</u>	<u>1.719</u>
Likvide beholdninger	0	29
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.279.675</u>	<u>1.748</u>
Aktiver i alt	<u>8.296.981</u>	<u>7.839</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	943.717	756
7 Overført resultat	750.758	439
Egenkapital i alt	1.819.475	1.320
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	219.105	137
Hensatte forpligtelser i alt	219.105	137
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.166.595	2.279
9 Deposita	95.000	95
10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.375.000	1.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.636.595	3.749
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	284
Gæld til pengeinstitutter	27.788	201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.125	34
Selskabsskat	60.962	0
Anden gæld	2.292.931	2.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.621.806	2.633
Gældsforpligtelser i alt	6.258.401	6.382
Passiver i alt	8.296.981	7.839
1 Usikkerhed om going concern		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Ledelsen bedømmer, at der fortsat gives tilsagn om kredit hos selskabets kapitalejer og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	5.471.484	5.309
Tilgang i årets løb	0	163
Kostpris 30. juni 2019	5.471.484	5.472
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-445.072	-370
Årets afskrivninger	-80.323	-75
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-525.395	-445
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.946.089	5.027
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	947.241	947
Kostpris 30. juni 2019	947.241	947
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-766.592	-586
Årets afskrivninger	-180.649	-181
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-947.241	-767
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	180

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	127.500	128
Kostpris 30. juni 2019	127.500	128
Opskrivninger 1. juli 2018	756.621	676
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	187.096	80
Opskrivninger 30. juni 2019	943.717	756
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.071.217	884
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
M. Hørlyck ApS	Ringsted	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	756.621	676
Resultatandel	187.096	80
	943.717	756
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	439.685	458
Årets overførte overskud eller underskud	311.073	-19
	750.758	439

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.366.595	2.563
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-284
	2.166.595	2.279
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.360.000	1.560
9. Deposita		
Deposita i alt	95.000	95
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	95.000	95
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.375.000	1.375
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.375.000	1.375

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld på t.kr. 2.367 er der tinglyst pant i ejendommen Sleipnersvej 31. Ejendommen er indregnet under grunde og bygninger og indgår i balancen med en værdi på t.kr. 2.449.

Der er ligeledes et ejerpantebrev i ejendommen Sleipnersvej 31 på t.kr. 500, som ligger til sikkerhed for datterselskabets gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for mellemværende med Skattestyrelsen er der taget udlæg i ejendommen Nørregade 38, hvis bogførte værdi på statusdagen udgjorde t.kr. 1.795.

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kautionsforpligtigelse overfor datterselskabets leasingforpligtigelse der udføres ialt t.kr. 3.441.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets gæld til kreditinstitutter med ubegrænset hæftelse for gæld til Nordea.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hørlyck

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071274598663

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-14 10:12:19Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-12-14 15:14:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AMI16-Z3O23-6EHKQ-3EUNO-XFKBQ-1WV7E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>